
1 
 

          Druk nr 66 
 
BP.I.3021.1.5.2015 
 
 

 
Uchwała Nr 120/2015 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 18.05.2015 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 3 ust.3 pkt 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. 
f, pkt 4, 12, art. 5 ust. 1 pkt 2, 5, 11ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 
Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 741 771,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 393 436,- /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  393 436,- 
 
Paragraf 2008 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 310 621,- 
 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 54 815,- 
 
Paragraf 6208 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 23 800,- 
 
Paragraf 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 4 200,- 
 



2 
 

Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 34 600,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 2 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie 2 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 800,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie 800,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 31 800,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie 3 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie 300,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 200,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie 28 300,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 30 000,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 30 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 30 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
30 000,- /UM/BP/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie 30 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 30 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 282 000,- /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 2 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 280 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 280 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 620 000,- /BPI/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 620 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 620 000,- 
 
 



3 
 

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie 679,- /UM/RSG/ 
 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości w kwocie   679,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 679,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 290,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 290,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie 290,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
10 310,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie 10 310,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 9 300,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  410,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  600,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 15 309 456,- /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 15 309 456,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie 15 309 456,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 31 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 31 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  800,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 26 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 200,- 
 
 
 
 



4 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 880 006,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  508 289,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 508 289,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 11 210,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 897,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 271,- 
Paragraf 4308 - Zakup usług pozostałych w kwocie 105 800,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie 18 736,- 
Paragraf 4398 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
215 985,- 
Paragraf 4399 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
126 390,- 
Paragraf 6068 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
23 800,- 
Zadanie Nr DU 10 p – „Zakup oprogramowania na potrzeby opracowywanych baz danych 
oraz integracji planowania przestrzennego ROF, m.in.GIS” w kwocie 23 800,- 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 200,- 
 
Zadanie Nr DU 10 p – „Zakup oprogramowania na potrzeby opracowywanych baz danych 
oraz integracji planowania przestrzennego ROF, m.in.GIS” w kwocie 4 200,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 367 700,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- 
Zadanie Nr DR 92 – „Budowa ul. Pasterskiej wraz z drogą wewnętrzną od ul. Pasterskiej do 
ul. Hodowlanej” w kwocie 100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie 267 700,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 70 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 58 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie 26 700,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 13 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
60 000,- 
Zadanie Nr TL 18 p – „Zakup programu finansowo – księgowego” w kwocie 60 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 149 950,- /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 149 950,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 149 950,- 



5 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- 
Zadanie Nr IF 58 – „Adaptacja budynku przy ul. Krychnowickiej 1 na lokale mieszkalne” w 
kwocie 100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 277 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 277 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 120 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 105 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
52 000,- /UM/ WT/ 
Zadanie Nr AD 42 p – „Wyposażenie audiowizualne sali USC” w kwocie 52 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 414 419,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 150 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150 000,- 
Zadanie Nr OŚ 250 pn.: „Termomodernizacja budynku filii PSP nr 6 przy ul. Paderewskiego 
36 – dokończenie wymiany stolarki” w kwocie 150 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 264 419,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 264 419,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 350 000,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 350 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 350 000,- 
Zadanie Nr ZD 62 p pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Limanowskiego 75 w Radomiu na 
działalność statutową MOPS w Radomiu” w kwocie 350 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 490 000,-  
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 90 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 90 000,-  
Zadanie Nr IF 50 p pn.: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 90 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 400 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 400 000,- 
Zadanie Nr IF 57 – „Rozbudowa Cmentarza Komunalnego Radom-Firlej” w kwocie 
400 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



6 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20 000,- /UM/K/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie 20 000,- 
Paragraf 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 20 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 820 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 820 000,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie 200 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 620 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr OŚ 232 pn.: „Budowa boisk szkolnych przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 
120 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 241 pn.: „Budowa Sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 
300 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 234 pn.: „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ZSO nr 4 
ul. Osiedlowa” w kwocie 100 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 246 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG nr 11 ul. Kujawska 19” 
w kwocie 100 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 12 750 000,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 12 750 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12 750 000,- 
Zadanie Nr DR 01 – „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ulicy Wojska Polskiego 
i ulicy Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego – budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy 
Żółkiewskiego w Radomiu” w kwocie 3 150 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 9 600 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 35 000,- /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 35 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 21 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 14 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 345 000,- /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 345 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 345 000,- 
Zadanie Nr PS 104 p – „Przebudowa korytarzy i klatek schodowych w pawilonach A, B, C w 
DPS WWiP w Radomiu” w kwocie 345 000 



7 
 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 12 648,- /PR 6/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 12 648,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 12 648,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 100 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,- 
Zadanie Nr PS 99 pn.: „Przebudowa istniejących klatek schodowych w związku z 
dostosowaniem systemu oddymiania w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza ul. 
Garbarska 35” w kwocie 100 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 140 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 140 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 140 000,- 
Zadanie Nr OŚ 251 pn.: „Budowa węzła ciepłowniczego w Bursie Szkolnej nr 3 przy ul. 
Śniadeckich 5” w kwocie 140 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 581 665,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 84 915,- /BPI/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 84 915,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 84 915,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 491 250,- 
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  491 250,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  417 563,- 
 
Paragraf 6209 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 



8 
 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  73 687,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 000,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie 4 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 1 
500,- /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie 1 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1 500,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 719 900,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 99 900,- /UM/RSG/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  99 900,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  84 915,- 
Zadanie Nr IF 47 p – „Opracowanie dokumentacji technicznej i projektowo-budowlanej na 
uzbrojenie terenów przemysłowych Gminy Miasta Radomia” w kwocie 84 915,- 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  14 985,- 
Zadanie Nr IF 47 p – „Opracowanie dokumentacji technicznej i projektowo-budowlanej na 
uzbrojenie terenów przemysłowych Gminy Miasta Radomia” w kwocie 14 985,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 620 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 620 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 620 000,- 
Zadanie Nr OŚ 232 pn.: „Budowa boisk szkolnych przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 
120 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 241 pn.: „Budowa Sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 
300 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 



9 
 

Zadanie Nr OŚ 234 pn.: „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ZSO nr 4 
ul. Osiedlowa” w kwocie 100 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 246 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG nr 11 ul. Kujawska 19” w 
kwocie 100 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 5 806,- /UM/RSG/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 5 806,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5 806,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 12 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 12 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12 000,- 
Zadanie Nr OŚ 241 pn.: „Budowa Sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 
12 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 438 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1 578 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 578 000,- 
Zadanie Nr OŚ 232 pn.: „Budowa boisk szkolnych przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 
590 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 241 pn.: „Budowa Sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 
988  000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  860 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  860 000,- 
Zadanie Nr OŚ 234 pn.: „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ZSO nr 4 
ul. Osiedlowa” w kwocie 400 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 246 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG nr 11 ul. Kujawska 19” w 
kwocie 460 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 771,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 771,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 771,- 
 
 
 



10 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 60 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 60 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60 000,- 
Zadanie Nr IF 48 pn.: „Rewitalizacja obiektów po archiwum Państwowym na cele 
administracyjne przy ul. Rynek 1” w kwocie 60 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 1 771,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 1 771,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 1 771,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 5 806,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 5 806,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insytucji kultury w kwocie  
5 806,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 12 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 12 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12 000,- 
Zadanie Nr OŚ 241 pn.: „Budowa Sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 
12 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 2 498 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 60 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60 000,- 
Zadanie Nr IF 59 pn.: „Zakup i montaż urządzeń fitness na skwerze pomiędzy ulicami 
Nowospacerową i Okulickiego” w kwocie 60 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 2 438 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 438 000,- 
Zadanie Nr OŚ 232 pn.: „Budowa boisk szkolnych przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 
590 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 241 pn.: „Budowa Sali sportowej w PSP nr 29 przy ul. Ceglanej” w kwocie 
988 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 234 pn.: „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ZSO nr 4 
ul. Osiedlowa” w kwocie 400 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 246 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG nr 11 ul. Kujawska 19” w 
kwocie 460 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 
 



11 
 

Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 26 800,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 26 800,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
26 800,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 70 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 70 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 70 000,- 
Zadanie Nr KA 15 pn.: „Przebudowa dachu na budynku Resursy Obywatelskiej 
ul. Malczewskiego” w kwocie 70 000,-  
 
 
Do  
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 26 800,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie 26 800,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 26 800,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 70 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 70 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 70 000,- 
Zadanie Nr OŚ 249p pn.: „Adaptacja poddasza nieużytkowego na pracownię plastyczną wraz 
z montażem klimatyzatorów w budynku Młodzieżowego Domu Kultury przy ul. Słowackiego 
17” w kwocie 70 000,- / Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 17 380,- /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie 17 380,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 14 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 520,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  360,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 11 400,- /UM/K/ 
 
Zadania własne gminy 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie 11 400,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 11 400,- 
 
 



12 
 

Do  
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 11 400,- /UM/K/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie 11 400,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 11 400,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 17 380,-  
/MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie 17 380,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 14 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 520,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 360,- 
 
 
Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 19 400,- 
 
Z 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 19 400,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
19 400,- 
 
Do 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  19 400,- /DSS/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 19 400,- 
Zadanie Nr ZD 63 p pn.: „Zorganizowanie miejsca gromadzenia odpadów” w kwocie 19 400,- 
 
 
Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 600,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1 600,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 600,- /EDU/ 



13 
 

 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 600,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 147p pn.: „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 1 600,- 
 
 
 
Paragraf 6 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 566 478,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 566 478,- 
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 566 478,- 
Z zadania: 
ZD 50 p – „Budowa Centrum Rehabilitacji w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym wraz z 
wyposażeniem” w kwocie 566 478,- 
Na zadanie: 
ZD 59 p – „Budowa własnego ujęcia wody dla obiektów Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego – Etap I : opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w kwocie 
297 000,- 
ZD 60 p – „Przebudowa pomieszczeń Poradni Kardiologicznej dla Dorosłych z Pracownią 
Badań Czynnościowych  wraz z wyposażeniem – Etap I : opracowanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej” kwota 71 478,- 
ZD 61 p – „Przebudowa pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Obrazowej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem -  Etap I : opracowanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej” kwota 99 000,- 
ZD 54 p – „Kompleksowa informatyzacja Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” kwota 
99 000,- 
 
Paragraf 7 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 
 
 
Paragraf 8 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wyodrębnionych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 



14 
 

 
Paragraf 9 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie   969 203 851,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   879 413 640,- 
b) majątkowe w kwocie    89 790 211,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie   978 930 899,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   832 815 395,- 
b) majątkowe w kwocie   146 115 504,- 
 
 
Paragraf 10 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
Paragraf 11 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 
 


